
 

 
 

Página 1 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

ALMIRANTE TAMANDARÉ – PREFEITURA DA CIDADE 

EDITAL Nº 12/2022 
 

 

Divulga o resultado final do Concurso Público para os cargos de Nível Médio 

Técnico e cargos de Nível Superior do Edital Normativo nº 03/2022. 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ, no uso de suas atribuições legais, com fulcro 

no disposto no item 12 do Edital Normativo n° 03/2022, RESOLVE: 

 

1. Tornar público o resultado final do Concurso Público para os cargos de Técnico Administrativo – 

Prefeitura de Almirante Tamandaré, Técnico Administrativo – Instituto de Previdência do Município de 

Almirante Tamandaré, Técnico em Enfermagem, Técnico em Saúde Bucal, Técnico em Tecnologia da 

Informação, Técnico Fiscal em Saneamento, Assistente Social, Auditor Fiscal em Nutrição, Bibliotecário, 

Contador – Prefeitura de Almirante Tamandaré, Contador – Instituto de Previdência do Município de 

Almirante Tamandaré, Enfermeiro, Engenheiro do Trabalho, Farmacêutico, Fisioterapeuta, 

Fonoaudiólogo, Gestor da Informação, Gestor de Tecnologia da Informação, Médico Clínico Geral 20 

horas, Médico Clínico Geral 40 horas, Médico Especialista – ESF, Médico Angiologista 20h, Médico 

Cardiologista 20h, Médico Dermatologista 20h, Médico Gastroenterologista 20h, Médico Geriatra 20h, 

Médico Reumatologista 20h, Médico Urologista 20h, Médico Angiologista 40h, Médico Cardiologista 40h, 

Médico Dermatologista 40h, Médico Gastroenterologista 40h, Médico Geriatra 40h, Médico 

Reumatologista 40h, Médico Urologista 40h, Médico Veterinário, Pedagogo, Psicólogo, Odontólogo 20 
horas, Odontólogo 40h, Técnico em Desportos e Terapeuta Ocupacional, disposto no Edital Normativo 

n° 03/2022. 

 

2. Ressaltar que, conforme estabelecido pelo subitem 12.4 do Edital Normativo n° 03/2022, o resultado 

final do presente Concurso Público está sendo divulgado em 03 (três) listas. Cada uma está separada 

por cargo da seguinte forma:  

 

2.1 No Anexo I está a lista contendo os nomes por ordem de classificação de todos os candidatos aprovados, 

incluindo os candidatos aprovados e qualificados como pessoa com deficiência e os candidatos 

aprovados e qualificados como Afrodescendente; 

 
2.2 No Anexo II está a lista contendo os nomes por ordem de classificação apenas dos candidatos aprovados 

e qualificados como pessoa com deficiência; e,  

 

2.3 No Anexo III está a lista com os nomes por ordem de classificação apenas dos candidatos aprovados e 

qualificados como Afrodescendente. 

 
3. Esclarecer que cada uma das listas contêm as seguintes informações: I- o número de inscrição do 

candidato; II- o nome do candidato e III- a classificação do candidato e IV-  a pontuação de todos os 

candidatos classificados, observado o disposto no subitem 13.2. 

 

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário. 



 

 
 

Página 2 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

 

 

Curitiba, 17 de agosto de 2022. 
 
 

(Assinado no Original) 
Gerson Colodel 

Prefeito da Cidade 



 

 
 

Página 3 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

ANEXO I – LISTA GERAL 

Cargo: Técnico Administrativo - Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 1   000108 PAMELA THAYNARA DE PAULA SILVA 75,500 60,500 15,000 

2     000351 JOSINEI SOARES DE LIMA FRANCA 71,000 51,000 20,000 

3     000080 JOSÉ ALMIR DA LUZ JUNIOR 71,000 56,000 15,000 

4     000300 JOSE REINALDO MASSUQUETO 69,500 49,500 20,000 

5     000074 PAULA ROSELIA DA COSTA SILVA ALVES 68,500 53,500 15,000 

6     000373 VITOR HUGO MACEDO MAIA PITANGA 68,500 53,500 15,000 

7     000348 SIBELLE RODRIGUES DE LIMA 68,500 48,500 20,000 

8     000083 ALICE SCHERNER GORISCH 68,500 48,500 20,000 

9     000358 GABRIELLE THAIS SAAR DOS SANTOS 65,500 55,500 10,000 

10     000377 RONY MARCOS DE LIMA 63,000 63,000 0,000 

11     000379 REJANNE ROSSANA DE MEDEIROS 62,000 57,000 5,000 

12     000381 FRANCIELE NATAL FERREIRA 60,500 55,500 5,000 

13     000332 JOÃO VITOR GRANDE 59,500 59,500 0,000 

14     000214 MARCOS ANTONIO FORNARI 57,000 57,000 0,000 

15     000319 MELLANYE LOUISIE HASS DA SILVEIRA 55,500 55,500 0,000 

16     000068 DIEGO KYOCHI KATAYAMA DE SOUZA 55,000 55,000 0,000 

17     000234 RHUAN LAPOLA TEIXEIRA 54,500 54,500 0,000 

18     000344 ANDERSON MONTEIRO DO NASCIMENTO 52,500 52,500 0,000 

19     000133 KAROLINE SCHUENCK MARTINS 52,000 52,000 0,000 

20     000117 GEFERSON SOARES PEDRO 51,000 51,000 0,000 

21     000271 BRUNO LUIZ HERZER DA SILVA 51,000 51,000 0,000 

22     000179 JOSÉ CARLOS DA SILVA FILHO 50,500 50,500 0,000 

23     000156 JULIANA APARECIDA DA SILVA 49,500 49,500 0,000 

24     000120 LEIDIANE FRANCISCO DE OLIVEIRA 49,000 49,000 0,000 

25     000081 GUSTAVO PONTE ZIOLKOSKI 49,000 49,000 0,000 

  2   000293 SUELEN MAUS DE PAULA DA SILVA 36,000 36,000 0,000 

  3   000230 ROBÉRIO PEREIRA DA SILVA 32,500 32,500 0,000 

  4   000260 DIANIS NOBRE DE FIGUEIREDO 18,500 18,500 0,000 

 

 



 

 
 

Página 4 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Técnico Administrativo - Instituto de Previdência do Município de Almirante Tamandaré 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     000047 MARCELO RENAN MUZI 64,500 44,500 20,000 

2     000032 THIAGO GARBOS DE SOUZA 60,500 60,500 0,000 

3     000045 LUANA AGNER 51,000 46,000 5,000 

4     000041 MARIA DO PERPETUO SOCORRO BORGES SANTOS 47,000 27,000 20,000 

5     000037 REGIANE APARECIDA DE FARIA SGODA 39,000 34,000 5,000 

6     000039 DAYANE BEBER ALVES 35,500 35,500 0,000 

7     000036 TAÍS CRISTINA DOMACOSKI DOS SANTOS 32,000 27,000 5,000 

8     000038 PATRÍCIA CARVALHO PEREIRA 31,000 31,000 0,000 

9     000044 LIANDRA GARCIA FERREIRA DA SILVA 29,500 29,500 0,000 

10     000033 EMANUELLE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 27,000 27,000 0,000 

11     000043 LARISSA MARINA MAZURECK 25,500 25,500 0,000 

12     000049 JAQUELINE LETICIA LEMOS DE FARIA 20,000 20,000 0,000 

 

Cargo: Técnico em Enfermagem 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     000837 JHONNY DIAS CASSILHA 78,000 63,000 15,000 

2     000970 KYARA MORGANA RAMOS DE LIMA 71,500 51,500 20,000 

3     001061 MARCIA CORREA DOS SANTOS 69,500 54,500 15,000 

4     001140 MARYANE FERNANDES 69,000 54,000 15,000 

5     001016 NADIA GUIMARÃES SERAFIM 64,500 49,500 15,000 

6     000941 ADRIELE CRISTINE LAZARINI 63,000 55,500 7,500 

7     001047 BEATRIZ DE SOUZA CORDEIRO 62,000 47,000 15,000 

8     001131 LUANA BRUNA OKAMURA 60,500 60,500 0,000 

9     001082 MARIZA MANFRON ANTONIACOMI 60,500 45,500 15,000 

10     000975 PATRICIA DO ROCIO DOS SANTOS RIBEIRO 59,500 44,500 15,000 

11 1   000956 MONICA DE OLIVEIRA DA SILVA DE ALMEIDA 59,500 44,500 15,000 

12     001080 ANGELA DE LIMA DE PAULA 58,000 50,500 7,500 

13     001011 AMANDA HUK 55,000 55,000 0,000 

  2   000981 LAUDICEIA CEZARIO STURNICH 53,500 38,500 15,000 

14     000878 JANAINA DAS GRAÇAS CÂMARA SAMPAIO 52,000 47,000 5,000 

15     000863 SHIRLEI APARECIDA ALEIXO TEDESKO 51,000 51,000 0,000 

16     001068 JUREMA SUELLEN PADILHA ROMERO 51,000 46,000 5,000 



 

 
 

Página 5 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Técnico em Enfermagem 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

17     000948 REINALDO SEBASTIÃO DE ABREU 47,000 47,000 0,000 

18     000882 KARINA BUENO DA CUNHA ALVES 47,000 47,000 0,000 

19     000867 LUCIANE DE FÁTIMA SCREMIM 46,000 46,000 0,000 

20     000894 CLEIDE DE FÁTIMA DOS SANTOS MACHADO 46,000 46,000 0,000 

21     000865 PAULO ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 45,500 45,500 0,000 

22     001040 ALISSON PIRES BARBOSA 45,500 45,500 0,000 

23     001089 EDILAINE MARIA LOPES CARDOSO 44,500 44,500 0,000 

24     000994 MIRIAN DE OLIVEIRA FRANÇA 44,500 44,500 0,000 

25     000936 THAYS FABIELLE FURQUIM PEREIRA 44,500 44,500 0,000 

 

Cargo: Técnico em Saúde Bucal 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     001613 MARIA SUELI BARBOZA 72,000 57,000 15,000 

2     001626 ELAINE CARVALHO DE SOUZA RIBAS 69,000 54,000 15,000 

3     001611 DAIENY ROVERSO RIBEIRO 68,500 63,500 5,000 

4     001617 LIRIANE DE CRISTO LARA SILVA 66,000 51,000 15,000 

5     001612 MARIA DE LOURDES QUINTILHANO 57,000 42,000 15,000 

6     001610 PATRICIA OTTO 57,000 42,000 15,000 

7     001622 EVELLIN BOMFIM DE GOIS 57,000 42,000 15,000 

8     001614 CLARICE DE FÁTIMA MACHADO 56,000 56,000 0,000 

9     001628 LUCINEIA DOS SANTOS RIBEIRO DE PONTES 53,500 38,500 15,000 

10     001609 ALINE GLEYCE DOS SANTOS 53,000 53,000 0,000 

11     001631 VANESSA APARECIDA RIBEIRO 53,000 38,000 15,000 

12     001615 VALDIRENA DOS SANTOS PEREIRA 51,000 36,000 15,000 

13     001619 JAQUELINE DE FRANÇA DA SILVA DE OLIVEIRA 49,000 49,000 0,000 

14     001608 VIVIANE DA CONCEICAO TONON 49,000 49,000 0,000 

15     001621 RAFAELA ANTUNES 48,000 48,000 0,000 

16     001584 NEUZELI DA APARECIDA DOS SANTOS DE JESUS 48,000 48,000 0,000 

17     001618 ROSIANE ELEIA DE SOUSA 47,500 47,500 0,000 

18     001606 ADRIANA XAVIER LAGE COTA 46,500 46,500 0,000 

19     001624 DAIANE GONÇALVES DUTRA FERNANDES 46,500 46,500 0,000 

20     001629 ADRIELI THAIS BOMFIM DE GOIS 46,000 31,000 15,000 



 

 
 

Página 6 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Técnico em Saúde Bucal 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

21     001620 JUCIL CRISTIANE GONÇALVES 45,500 45,500 0,000 

22     001630 SILMARA BARROS 45,000 45,000 0,000 

23     001627 LEIA VANEIZE DOS SANTOS ANDRADE 41,500 41,500 0,000 

24     001583 JENIFFER PAULA PENTEADO DOS SANTOS 37,000 37,000 0,000 

 

Cargo: Técnico em Tecnologia da Informação 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     002182 ANDERSON FAGUNDES GIMENES 76,500 56,500 20,000 

2     002213 VICTOR MORAES PACHECO 72,500 72,500 0,000 

3     002215 EDUARDO HENRIQUE ALBERTI COSTA 62,500 62,500 0,000 

4     002217 FILIPE EMMANOEL GOMES DE ABREU 52,000 52,000 0,000 

5     002179 ALEF BARBOSA RODRIGUES 50,500 50,500 0,000 

6     002207 MAYARA BEATRIZ JOSÉ DA SILVA 47,500 47,500 0,000 

7     002178 JOSUÉ PEREIRA DOS SANTOS 46,000 46,000 0,000 

8     002183 PETTERSON JUNG 42,000 42,000 0,000 

9     002209 CAUA MICAEL ALMEIDA 33,000 33,000 0,000 

10     002180 LUAN DIEGO DE ANDRADE LEAL 10,000 10,000 0,000 

 

Cargo: Técnico Fiscal em Saneamento 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     005635 ROSELI RODRIGUES DA SILVA 57,000 52,000 5,000 

2     005636 NELSON KAMINSKI DE OLIVEIRA 35,000 35,000 0,000 

 

 



 

 
 

Página 7 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Assistente Social 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     001995 MARIANE SUZZE PEREIRA 87,500 77,500 10,000 

2     001826 MARILISE DEBASTIANI MILKEVICZ 85,000 75,000 10,000 

3     001877 JULIANO DE SOUSA BAGATIN 82,500 82,500 0,000 

4     001951 ELIZANE LUNARDON 82,500 77,500 5,000 

5     001994 THATYANA CARUZZA DUARTE BARBOSA 82,500 72,500 10,000 

6     001947 JORDANA DE OLIVEIRA 80,000 70,000 10,000 

7     001925 BIANCA GALAN DE OLIVEIRA 77,500 77,500 0,000 

8     001847 ANA PAULA PIONKEVICZ 75,000 70,000 5,000 

9     001934 ELIANE OLIVEIRA DA SILVA 72,500 72,500 0,000 

10     001871 MARCIA ROMOVICZ DA SILVA SOUZA 72,500 62,500 10,000 

11     001989 PATRICIA TATIANA COTA E SENE 72,500 72,500 0,000 

12     002007 TAYHARA MARTINS DE CARVALHO 72,500 67,500 5,000 

13     001920 GISELE DE LOURDES VOROBI 72,500 62,500 10,000 

14     001899 ALESSANDRO FERREIRA 72,500 62,500 10,000 

15     001997 RICARDO RIFFERT 70,000 70,000 0,000 

16     001844 GÉSSICA SANTOS MOREIRA 70,000 65,000 5,000 

17     002267 MICHELE ALINE POMMERENING FINGER 70,000 65,000 5,000 

18     002010 ABIGAIL SILVA BORGES 65,000 65,000 0,000 

19     001841 JOANA SAWA 65,000 65,000 0,000 

20     001895 RITA DE CÁSSIA BACCARIN LISBOA 65,000 65,000 0,000 

21     001960 CÉLIA MUIÑOS GARCIA 62,500 62,500 0,000 

22     001884 SUELEN JULIO CORTIANO 62,500 62,500 0,000 

23     001941 KELLY CRISTINA WEHMUTH COELHO 62,500 62,500 0,000 

24     001837 GUILHERME VOJCIECHOWSKI 62,500 62,500 0,000 

25     001908 EVERALDO CARNEIRO ORTIZ 62,500 62,500 0,000 

26     001948 MARCELLA KRASINSKI CARON SANTOS 62,500 62,500 0,000 

27     001872 ANDRESSA PEREIRA LINHARES 62,500 62,500 0,000 

28     001937 MARIA EDUARDA ALVES BUENO 62,500 62,500 0,000 

  1   001889 EMILIANE DO ROCIO RAMOS BATISTA DOS SANTOS 60,000 60,000 0,000 

  2   001865 SORAIA DE FÁTIMA LAURINDO 47,500 47,500 0,000 

  3   001963 NEODETE XAVIER DE LIMA 45,000 45,000 0,000 

  4   002000 MARIA JOSIANE SOUSA DE OLIVEIRA DA SILVA 42,500 42,500 0,000 

 

 



 

 
 

Página 8 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Auditor Fiscal em Nutrição 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     002443 CRISTINA SOKOLOSKI 90,000 80,000 10,000 

2     002439 CIBELE LINDNER 85,000 75,000 10,000 

3     002372 GRAZIELA BRAGUETO ESCHER 85,000 70,000 15,000 

4     002426 TALINE PINHEIRO DA SILVA 80,000 75,000 5,000 

5     002408 CAROLLINE KINDLEMANN DE OLIVEIRA FRANCO 80,000 75,000 5,000 

6     002377 CAMILA CASTEX 77,500 72,500 5,000 

7     001851 ANA CLAUDIA PEREIRA WOGNSKI 77,500 67,500 10,000 

8     002371 CAMILE SANTOS MACIEL 77,500 72,500 5,000 

9     002393 MAITHE LAYS HOEHNE 75,000 75,000 0,000 

10     002418 JENIFFER MERIANE BUZZATTO 75,000 70,000 5,000 

11     002399 LENINE MARIA GARMUS 72,500 67,500 5,000 

  1   002410 KATIA MARTINS JULIAO 72,500 62,500 10,000 

12     002422 LISIANE TORRES DE MIRANDA 70,000 70,000 0,000 

13     002405 DAYANA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 70,000 70,000 0,000 

14     002360 LYANDRA FRANCO CARNEIRO 67,500 67,500 0,000 

15     002401 KETHLYN ALINE DOS SANTOS DA COSTA 67,500 67,500 0,000 

16     002429 FERNANDA LUIZA SANCHES MACHADO 67,500 67,500 0,000 

17     002431 SARA DE NOVAIS 65,000 65,000 0,000 

18     002416 JULIANE NOVAK PERIN 65,000 65,000 0,000 

19     002365 AMANDA LOPES LAGO 65,000 65,000 0,000 

20     002370 KARYLA ELISABETH MARCHIORO SANTOS 65,000 65,000 0,000 

21     002444 NATALI CRUZ GOMES 65,000 65,000 0,000 

22     002376 GABRIELA TEIXEIRA 65,000 65,000 0,000 

23     002442 CARLA EDUARDA LAPOLA 65,000 65,000 0,000 

24     002436 THAIS DE ALBUQUERQUE KARAM MATTAR 65,000 65,000 0,000 

25     002412 GISLAINE APARECIDA FITZ PIERIN 65,000 65,000 0,000 

26     002413 DANIELE COSTA LEAHY FREIRE 65,000 65,000 0,000 

 

Cargo: Bibliotecário 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     001659 JACKSON FRIESEN 80,000 75,000 5,000 

2     001662 ERICA CLAUDINO 77,500 77,500 0,000 



 

 
 

Página 9 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Bibliotecário 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

3     001663 BRENDON WILLIAM AMARAL CRUZ 72,500 72,500 0,000 

4     001680 JHENY KASSIA TEIXEIRA RIBEIRO 67,500 67,500 0,000 

5     001655 FELIPE WOSNIAK 67,500 67,500 0,000 

6     001654 DOUGLAS LENON DA SILVA 65,000 65,000 0,000 

7     001678 ELIANE DA COSTA 65,000 65,000 0,000 

8     001683 JONATHAN FRANÇA DE ARAUJO 62,500 62,500 0,000 

9     001676 JOSIELE SCHEUER 60,000 60,000 0,000 

10     001682 CLAUDETE MORAES MAXIMIANO 55,000 55,000 0,000 

11     001653 MICHELLE LOURENCETO 50,000 50,000 0,000 

12     001660 DANIELLE DOS SANTOS CAMPOS DE MACEDO 50,000 50,000 0,000 

13     001664 LAIS MARIA ROBBIATI 50,000 50,000 0,000 

14     001658 CHRISTIAN MARCELL LETTY 45,000 45,000 0,000 

15     001681 WINNIE SOLART SICSU 40,000 40,000 0,000 

 

Cargo: Contador - Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     001793 ADRIANO SAVITRAS 95,000 95,000 0,000 

2     001822 GABRIEL SALCEDO GOVONI 90,000 85,000 5,000 

3     001774 RENILDO AGUIS BORGES JUNIOR 90,000 85,000 5,000 

4     001747 ELIZANDRA DA LUZ MACEDO 90,000 80,000 10,000 

5     001781 SEBASTIAO FERREIRA CORREA JUNIOR 87,500 87,500 0,000 

6     001776 PAULO AUGUSTO IVAN 87,500 82,500 5,000 

7 1   001767 DIEGO SILVA DE SOUZA 85,000 80,000 5,000 

8     001722 PATRIK DONIZETTI RODRIGUES DA SILVA 80,000 80,000 0,000 

9     001777 WHELITON VIANA POLLI DOS SANTOS 80,000 70,000 10,000 

10     001804 KALYANE MARIE MICALOSKI KOWALSKI 77,500 77,500 0,000 

11     001773 PAOLA KARINE DA SILVA 75,000 75,000 0,000 

12     001769 CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 75,000 75,000 0,000 

13     001778 ELISANGELA DE OLIVEIRA FARIA 72,500 72,500 0,000 

14     001792 MARIA EDUARDA CARVALHO DEMÉTRIO 65,000 65,000 0,000 

15     001779 VILMAR WENDT 65,000 65,000 0,000 

16     001772 LILIANE PIENTA DE MEIRA 62,500 62,500 0,000 



 

 
 

Página 10 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Contador - Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

17     001816 ROMENIQUE RAIMUNDO FERREIRA 62,500 62,500 0,000 

18     001817 ARTHUR CORDEIRO MELO 62,500 62,500 0,000 

19     001795 INELVES ELIAS KUS 60,000 60,000 0,000 

20     001725 DIERVAN HENRY MILANI 60,000 60,000 0,000 

 

Cargo: Contador - Instituto de Previdência do Município de Almirante Tamandaré 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     001707 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 90,000 80,000 10,000 

2     001714 CAMILA TAYNARA DA SILVA 87,500 82,500 5,000 

3     001700 DANIELA ALVES GASPAR MUZI 87,500 82,500 5,000 

4     001688 RICIANE SANTOS BOBATO 82,500 82,500 0,000 

5     001695 JAMES MILTON KERNE 80,000 70,000 10,000 

6     001738 GUSTAVO MICHAEL PIRES SCHMIDT 77,500 72,500 5,000 

7   1 001718 GILSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 77,500 77,500 0,000 

8     001735 RENATO ASSUERO RAMON 77,500 67,500 10,000 

9     001706 ALEX ROBERTO WOLF MIGUEL 75,000 75,000 0,000 

10     001713 CLÁUDIO VALTER DOS SANTOS MARODIN 72,500 72,500 0,000 

11     001743 ISABEL CRISTINA SOUSA FREITAS 70,000 70,000 0,000 

12     001715 GUSTAVO FERREIRA DO ROSARIO 67,500 67,500 0,000 

13     001689 MARCUS VINICIUS DE MOURA 67,500 67,500 0,000 

14     001693 GABRIEL LUIS NASLOWSKI DA SILVA 67,500 57,500 10,000 

15     001740 EDNEI KUJAWA 65,000 65,000 0,000 

16     001731 ALISON WALTRICK 62,500 62,500 0,000 

17     001711 RAFAEL ALMEIDA DE OLIVEIRA 60,000 60,000 0,000 

18     001717 RAFAEL HENRIQUE AGNER 55,000 55,000 0,000 

19     001708 GRACIERE COSTA DE SOUZA 52,500 52,500 0,000 

20     001709 EDILSON STEINHEUSER 52,500 52,500 0,000 

 

 



 

 
 

Página 11 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Enfermeiro 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     000620 DEBORA HOINASKI VERBINSKI 82,500 72,500 10,000 

2     000708 VERENA GRAZIELE DA CRUZ FERREIRA 80,000 70,000 10,000 

3     000857 WENDY JULIA MARIANO VIANTE 75,000 70,000 5,000 

4     000787 EWERTON GRANJA DE ARAÚJO ROCHA 75,000 65,000 10,000 

5     000403 EUNICE MOREIRA AQUINO 75,000 65,000 10,000 

6     000673 EVERSON VANDO MELO MATOS 75,000 60,000 15,000 

7 1   000593 LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 72,500 67,500 5,000 

8     000600 JORDANA BORTOLON PERES 72,500 72,500 0,000 

9     000810 ANA CAROLINA FARIAS VIEIRA 72,500 67,500 5,000 

10     000807 JULIANE BADARO LEME PESCARA 72,500 67,500 5,000 

11     000678 DAIANE FREITAS CARNEIRO 72,500 57,500 15,000 

12     000619 JOSE CLERCIO SCHUDA 72,500 62,500 10,000 

13     000546 FLAVIA MOREIRA LOPES SILVA 70,000 70,000 0,000 

14     000746 DENISE GOINSKI PRADO 70,000 60,000 10,000 

15     000503 VALÉRIA MACHADO DOS SANTOS 70,000 65,000 5,000 

16     000401 DANIELY ROCHA SILVA DE OLIVEIRA 70,000 65,000 5,000 

17     000439 MARIA VICTORIA SECCHI RIBEIRO 67,500 67,500 0,000 

18     000727 GABRIELA TYSKI VIEIRA 67,500 67,500 0,000 

19     000778 LUCAS LIMA DE SOUZA 67,500 57,500 10,000 

20     000670 RAFAEL DA ROSA MACIEL 67,500 57,500 10,000 

21     000765 LUCIANA APARECIDA SERPE 67,500 62,500 5,000 

22     000606 ELAINE DIAS DELAROLI 67,500 57,500 10,000 

23     000856 VITÓRIA LOPES SANT ANA 67,500 62,500 5,000 

24     000617 THIAGO CHRISTIAN DA SILVA 67,500 57,500 10,000 

25   1 000488 PATRICK ZIPPERER JANCKOWSKI 67,500 57,500 10,000 

26     000584 MARCELO DE SOUZA 65,000 60,000 5,000 

27 2   000528 ANA ROSA DA SILVA DE SOUZA 65,000 65,000 0,000 

28 3   000758 JAMES DA CONCEIÇÃO SILVA 65,000 60,000 5,000 

29     000704 LETICIA DIAS MACHADO 65,000 60,000 5,000 

30     000738 ANGELA CATARINA DO NASCIMENTO TORRES 65,000 65,000 0,000 

31     000598 LUIS FELIPE BIORA COMIM 65,000 60,000 5,000 

32     000462 ZENAIDE DA GAMA MORAES 65,000 65,000 0,000 

33     000467 MARIA HELENA CADORIN NUNES DA VEIGA 62,500 62,500 0,000 

34     000671 FABRÍCIA APARECIDA REZENDE SOARES 62,500 62,500 0,000 

35 4   000718 JENNEFER LUANA DOS SANTOS COSTA 62,500 62,500 0,000 

36     000680 DANIELE CRISTIAN MACHADO 60,000 60,000 0,000 



 

 
 

Página 12 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Enfermeiro 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

37     000766 CAMILA BONFIM DE ALCANTARA 60,000 60,000 0,000 

38     000613 JAINE LETICIA PABIS 60,000 60,000 0,000 

39     000826 ANA BRUNA DE SOUZA OLIVEIRA SALLES 60,000 60,000 0,000 

  5   000747 MARCELO BISPO DOS SANTOS ROCHA 60,000 55,000 5,000 

40     000681 MATHEUS DIEGO RODRIGUES DE PAULA 57,500 57,500 0,000 

41     000511 KAROLINE BIANCHI MELLO 57,500 57,500 0,000 

42     000742 MARCIA FERREIRA DOS SANTOS PEREIRA 57,500 57,500 0,000 

43 6   000698 FERNANDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 57,500 57,500 0,000 

44     000761 DAIANE GONÇALVES BECKER 57,500 57,500 0,000 

45     000447 LUANA COSTA SIQUEIRA 57,500 57,500 0,000 

46     000731 JOCELI FATIMA FIGUEIRA BUENO NOGUEIRA 57,500 57,500 0,000 

47     000655 LETÍCIA MALAQUIAS 57,500 57,500 0,000 

48     000667 VALDEÍRES ALVES DE ANDRADE 57,500 57,500 0,000 

49     000661 MARISTELA APARECIDA FARIA DA ROSA 57,500 57,500 0,000 

50     000660 VITÓRIA MARIA SOUZA DE OLIVEIRA DA MAIA 57,500 57,500 0,000 

51 7   000717 LARISSA CRISTINA VENÂNCIO DE MORAIS 57,500 57,500 0,000 

52     000559 RENATA OLSZEWSKI SAVIO 57,500 57,500 0,000 

  8   000426 KELLY REGINA ALVES ANDRÉ ARASHIRO DA SILVA 42,500 42,500 0,000 

  9   000635 ROBSON DOUGLAS DE OLIVEIRA 40,000 40,000 0,000 

  10   000521 TAYNA CRISTINA MARSSAL DA SILVA WENCESLAU 37,500 37,500 0,000 

  11   000611 CAROLINA JULETE DOS SANTOS DE JESUS 37,500 37,500 0,000 

    2 000683 RODRIGO DE MATTOS 35,000 35,000 0,000 

 

Cargo: Engenheiro do Trabalho 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     002156 FERNANDA STANISUAVSKI 92,500 87,500 5,000 

2     002155 JOSIANE DE SOUZA CALISTO 90,000 85,000 5,000 

3     002174 MATHEUS SUSS 82,500 82,500 0,000 

4     002148 JONAS LUCKEMEYER LIMA 72,500 72,500 0,000 

5     002141 VINICIUS ADRIANO TOPOROSKI 70,000 70,000 0,000 

6     002100 HELIOMAR RIBEIRO MACHADO 70,000 65,000 5,000 

7     002122 VINÍCIOS GODINHO DEBASTIANI 70,000 70,000 0,000 



 

 
 

Página 13 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Engenheiro do Trabalho 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

8     002170 ARI DE OLIVEIRA MACIEL JÚNIOR 67,500 62,500 5,000 

9     002121 DÉBORA LIZ RIBEIRO STELLE 65,000 65,000 0,000 

10     002159 ARIANE LOUBACK DOS SANTOS 65,000 65,000 0,000 

11     002134 EVERSON ASSIS DE OLIVEIRA 62,500 62,500 0,000 

12     002115 DEBORAH SANTANA FREITAS PEREIRA 60,000 55,000 5,000 

13     002143 ANDRESSA RUVIARO ALMEIDA 57,500 57,500 0,000 

14     002125 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MANICKA 57,500 57,500 0,000 

15     002119 THAYS IZADORA BORTOLOSO DA SILVA 57,500 57,500 0,000 

16     002067 FERNANDA DA ROSA DA SILVA 57,500 57,500 0,000 

17     002101 ALESSANDRA BENATTO 55,000 55,000 0,000 

18     002165 GIANCARLO SAROT MERLIN DE CAMARGO 55,000 55,000 0,000 

19     002142 GABRIEL GOMES ENGELHARDT BARRETO DE FARIA 55,000 55,000 0,000 

20     002201 PEDRO CORDEIRO NEVES 55,000 55,000 0,000 

21     002113 FILIPE MELO DE AGUIAR 55,000 55,000 0,000 

  1   002120 CÉLIO ROQUE GUIMARÃES JUNIOR 45,000 45,000 0,000 

 

Cargo: Farmacêutico 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     002046 RAYANA KAMINSKI 90,000 80,000 10,000 

2     002057 ABBOUD FURSA 82,500 77,500 5,000 

3     002041 MARIANA MARTINS GARCIA 82,500 72,500 10,000 

4     002043 EVELIZE STACOVIAKI ROSA 80,000 65,000 15,000 

5     002034 FABIELE APARECIDA DA SILVA 77,500 77,500 0,000 

6     002072 LETICIA COSTA MASTRANGELO COELHO 77,500 72,500 5,000 

7     002078 NÍCOLAS GRANZA BARBOSA 75,000 75,000 0,000 

8     002036 ANA MARIA SULZBACH HUPPES 75,000 65,000 10,000 

9     002055 JOABE MONTEIRO DA SILVA RODRIGUES 75,000 65,000 10,000 

10     002049 HERNANE DEMARCHI DE LIMA 72,500 72,500 0,000 

11     002074 PAOLLA ARMSTRONG MARQUES 72,500 67,500 5,000 

12     002087 ADRIANO FERNANDO DOS ANJOS SILVA 72,500 62,500 10,000 

13     002050 CHARLES ROGERIO NUNES DE OLIVEIRA 72,500 62,500 10,000 

14     002012 PAULO HENRIQUE GOUVEIA 72,500 67,500 5,000 



 

 
 

Página 14 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Farmacêutico 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

15     002019 LEANDRO XAVIER WEISS 70,000 65,000 5,000 

16     002079 REGIANE GIMENES CEDRAN 70,000 65,000 5,000 

17     002071 EVELAINE LIMA DA SILVA 67,500 67,500 0,000 

18   1 002059 WESLEY DA SILVA SILVEIRA 67,500 62,500 5,000 

19     002015 NICOLAS PRESTES BENEDETTI 67,500 67,500 0,000 

20     002085 MATHEUS FERREIRA RIBEIRINHO 67,500 62,500 5,000 

21     002080 SUELY AKIKO IDA MATSUGANO 65,000 65,000 0,000 

22     002089 STÉFANI BUENO PANZA 65,000 65,000 0,000 

23     002093 NATALY VALERIA KNAUT 62,500 62,500 0,000 

24     002094 PRISCILA BICHARA MARTINS 62,500 62,500 0,000 

 

Cargo: Fisioterapeuta 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     002300 ANDRÉA PIEPER 82,500 72,500 10,000 

2     002318 HELIO SERGIO PINTO PORTUGAL 75,000 65,000 10,000 

3     002322 CARLA CAROLINA RIBEIRO ALMEIDA 70,000 70,000 0,000 

4     002345 RODRIGO DE BRITO 70,000 70,000 0,000 

5     002304 TAMIRAN DA SILVA SANTANA 67,500 67,500 0,000 

6     002356 EMELLY DA CRUZ OSPEDAL 65,000 60,000 5,000 

7     002325 ANA PAULA DE OLIVEIRA LIMA 65,000 60,000 5,000 

8     002346 MARIA ISABEL BARBOZA SILVEIRA 65,000 65,000 0,000 

9     002331 ELISA SCHROEDER 65,000 60,000 5,000 

10     002381 LETICIA FURLAN 62,500 62,500 0,000 

11     002315 KAMYLLE MORO CAMARA 62,500 57,500 5,000 

12     002340 PAMMELLA THAYS LEITE GENTIL 62,500 62,500 0,000 

13     002319 HELENA GOLDBACH REIS 62,500 57,500 5,000 

14     002305 MISLAINE PACHECO DOS SANTOS NUNES 62,500 57,500 5,000 

15     002279 ALINE MOREIRA DOS SANTOS DA COSTA 60,000 60,000 0,000 

16     002347 GABRIELI CATARINA LUZ 60,000 60,000 0,000 

17     002317 ANA CAROLINA PERUSSI 57,500 57,500 0,000 

18     002316 FRANCIELI CRISTINA DUTRA 57,500 57,500 0,000 

19     002349 DAIANA GONÇALVES ARRUDA 57,500 57,500 0,000 



 

 
 

Página 15 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Fisioterapeuta 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

20     002298 MARCELO RODRIGO FERREIRA 57,500 57,500 0,000 

21     002343 GABRIELLE VIZINTIN SABATKE 57,500 57,500 0,000 

22     002344 ANIELLA MENDES DA SILVA BARROS 57,500 57,500 0,000 

23     002314 BRUNA FABIANA PINTO MORAES CARDOZO SIMÕES  57,500 57,500 0,000 

24     002312 KATHLEEM FERNANDA DE CRISTO ARANTES 57,500 57,500 0,000 

25     002280 MURIEL MACHADO 57,500 57,500 0,000 

  1   002309 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 50,000 45,000 5,000 

  2   002276 LUCAS DEARO DOS SANTOS 42,500 42,500 0,000 

 

Cargo: Fonoaudiólogo 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     005643 VANESSA WAGNER 70,000 70,000 0,000 

2     005475 AMANDA RACHEL CZELUSNIAK VAZ 70,000 55,000 15,000 

3     005639 ISABELLA LINNEA JANSSON 62,500 62,500 0,000 

4     005641 VALERIA MARTINEZ BRAMBILLA 57,500 52,500 5,000 

5     005642 TATIANA ALFAIA CORDEIRO 40,000 40,000 0,000 

6     005645 LIANE LEOCÁDIA ZITTEL 20,000 20,000 0,000 

 

Cargo: Gestor da Informação 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     002231 MIRES MENDES CARVALHO 62,500 62,500 0,000 

2     002223 DAPHNY JERUSSALEM FRANCO 55,000 55,000 0,000 

3     002232 NICOLAS RODRIGUES GONÇALVES 55,000 50,000 5,000 

4     002220 KETTULY COSTA MACHADO 55,000 50,000 5,000 

5     002227 RAFAELA WILLE DE AGUIAR 52,500 52,500 0,000 

6     002229 JORGE PERELLES NETO 42,500 42,500 0,000 

7     002230 PAMELLA CRISTINA LEONCIO 40,000 40,000 0,000 

8 1   002222 PAULA DEARO DOS SANTOS 40,000 40,000 0,000 



 

 
 

Página 16 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Gestor da Informação 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

9     002228 ELAINE INDJUKOV MARTINS 37,500 37,500 0,000 

10     002233 SARA SCHNEIDER TABORDA 37,500 37,500 0,000 

11     002221 TÂNIA MARA DIAS 32,500 32,500 0,000 

12     002226 BEATRIZ PARISE CHAGURY 30,000 30,000 0,000 

13     002225 IGOR GASPARIN ALVES 22,500 22,500 0,000 

 

Cargo: Gestor de Tecnologia da Informação 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     002243 MAXIMILIANO WILLIAM ALVES 77,500 67,500 10,000 

2     002247 EWERTON JULIAN RUBIO 75,000 70,000 5,000 

3     002252 DANIELE CRISTINA DA SILVA 70,000 65,000 5,000 

4     002294 EDUARDO VANDERLEI DOS SANTOS JUNIOR 65,000 65,000 0,000 

5     002239 MATEUS ANTUNES DA COSTA BAPTISTA 62,500 62,500 0,000 

6     002246 MAICON ROGERIO VIEIRA 57,500 57,500 0,000 

7     002291 ANA BEATRIZ KINDINGER 57,500 57,500 0,000 

8     002237 REGINALDO KORYELO 55,000 50,000 5,000 

9     002241 JOÃO FERNANDO DA SILVEIRA 55,000 55,000 0,000 

10     002263 JULIANO SARTORI LANGARO 55,000 50,000 5,000 

11     002265 IVAN RICARDO BEZERRA 52,500 52,500 0,000 

12     002242 GABRIELA PAULA FERNANDES DE SOUZA 52,500 52,500 0,000 

13     002260 ISRAEL DE JESUS SANCHES FERREIRA 52,500 47,500 5,000 

14     002253 ELIANE DA SILVA COELHO 52,500 47,500 5,000 

15     002240 ARIANE STELA PACHECO TANNOURI LOPES 50,000 50,000 0,000 

16     002244 CARLOS ROBERTO YUGI YAEDA 47,500 47,500 0,000 

17     002261 LUIZ HENRIQUE ALVES DE LIMA 45,000 45,000 0,000 

18     002238 ALCIONE CACHUK 45,000 45,000 0,000 

19     002264 EZEQUIEL RIBEIRO VEIGA 42,500 42,500 0,000 

20     002235 ERGERTON LUIZ SOLAK 42,500 42,500 0,000 

 

 



 

 
 

Página 17 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Médico Clínico Geral 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     003827 REBECCA SARAY MARCHESINI STIVAL 70,000 55,000 15,000 

2     003793 JOÃO ALEXANDRE ALVES DA SILVEIRA 67,500 67,500 0,000 

3     003820 FELIPE BRATFISCH 52,500 52,500 0,000 

4     003821 SUZANE HELENA SOARES DE MELLO 52,500 52,500 0,000 

5     003825 KETHLEN ROBERTA ROUSSENQ 50,000 50,000 0,000 

6     003795 MONIQUE ROSMAM SCHAAF 50,000 50,000 0,000 

7     003796 JOSE ALVINO DOS SANTOS JUNIOR 47,500 47,500 0,000 

8     003826 NATASSJA BOSZCZOWSKI 45,000 45,000 0,000 

9     003784 YOANDRIS ZAYAS ROMERO 42,500 37,500 5,000 

10     003788 EDUARDO BERVIAN 40,000 40,000 0,000 

 

Cargo: Médico Clínico Geral 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     003808 LUÍS OTÁVIO ZATORRE FILENO 60,000 60,000 0,000 

2     003809 LUISA BOSI RIBEIRO FERREIRA 50,000 50,000 0,000 

3     003807 HIKARI SAITO 47,500 47,500 0,000 

4     003801 PAULA FERNANDA BRITO 42,500 42,500 0,000 

 

Cargo: Médico Especialista - ESF 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     004872 DAIZE MORAES DE AVILA 70,000 70,000 0,000 

 

 



 

 
 

Página 18 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Médico Angiologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Cardiologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Dermatologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     005810 JOANE NATHACHE HATSBACH DE PAULA 80,000 75,000 5,000 

2     005812 BRUNA CABRAL MEIRA CHAVES 72,500 72,500 0,000 

3     005811 ANA CARLA PEREIRA LOVATO 57,500 57,500 0,000 

 

Cargo: Médico Gastroenterologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Geriatra 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 



 

 
 

Página 19 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Médico Reumatologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     004875 ANDRIELI CAROLINE MEHL 92,500 82,500 10,000 

2     004874 NAIANA DIAZ 80,000 80,000 0,000 

 

Cargo: Médico Urologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Angiologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Cardiologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Dermatologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 



 

 
 

Página 20 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Médico Gastroenterologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Geriatra 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Reumatologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Urologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Veterinário 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     003880 MARIANA REFFATTI DE OLIVEIRA 80,000 75,000 5,000 

2     003834 EVELYN CRISTINE DA SILVA 80,000 70,000 10,000 

3     003836 GIOVANA SCUISSIATTO DE SOUZA 77,500 72,500 5,000 

4     003831 LUANY YONE MIYOSHI 77,500 72,500 5,000 

5     003849 CAMILLE GOMES DE CARVALHO 72,500 72,500 0,000 



 

 
 

Página 21 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Médico Veterinário 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

6     003829 FLÁVIA MOREIRA DA FONSECA 72,500 67,500 5,000 

7     003851 HELOISA PACHECO BRAGA 72,500 72,500 0,000 

8     003833 HELOISA ALVES DOS SANTOS 70,000 70,000 0,000 

9     003873 HIZAEL LIMA DA SILVA 70,000 70,000 0,000 

10     003832 INGRIDY FHADINE HARTMANN 70,000 70,000 0,000 

11     003877 CAMILA CAVASSIN 70,000 70,000 0,000 

12     003863 SUZANA MARIA ROCHA 70,000 70,000 0,000 

13     003838 STHEPHANIE ZANELATTO 70,000 70,000 0,000 

14     003879 DELAINE DA SILVA PERES 67,500 67,500 0,000 

15     003847 FERNANDA TAQUES WENDT 67,500 67,500 0,000 

16     003878 MARISTELA DE SIQUEIRA 62,500 62,500 0,000 

17     003828 NICHOLAS STAUT ARACHESKI 62,500 62,500 0,000 

18     003830 OZIAS ALEXANDRE FERREIRA ALVES 60,000 60,000 0,000 

19     003848 CÉLINE FERNANDES BERNARD 60,000 60,000 0,000 

20     003852 VIVIANE SAYURI ANDO 57,500 57,500 0,000 

21     003837 ANDREA FARIAS DE SOUZA 57,500 57,500 0,000 

22     003885 RAFAELA DE MORAIS 57,500 57,500 0,000 

 

Cargo: Pedagogo 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     001164 ROSIMERI MOTTIM GARCIA 77,500 67,500 10,000 

2     002476 MARCIA WOLANIUK DO AMARAL CARVALHO 72,500 62,500 10,000 

3     002459 ELSTON AMERICO JUNIOR 70,000 65,000 5,000 

4     002451 MICHELLE NALEPA 67,500 57,500 10,000 

5     002466 MAITE CRISTINA DE JESUS DE AZEVEDO 62,500 62,500 0,000 

6     001157 FRANCIELE INÁCIO DE FARIAS 60,000 60,000 0,000 

7     002475 PEDRO VITOR DELFINO 60,000 55,000 5,000 

8     002452 RAFAELA PAULA DA SILVA 60,000 60,000 0,000 

9     002474 ROSILANE CINTHIA DE FREITAS HENNEL 55,000 45,000 10,000 

10     001161 ANA CAROLINA DUCAT 55,000 55,000 0,000 

11 1   002464 VERGILIA DE CARVALHO GONÇALVES 55,000 55,000 0,000 

12     002461 FERNANDA AUGUSTA RODRIGUES GUIMARÃES 52,500 52,500 0,000 



 

 
 

Página 22 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Pedagogo 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

13     001159 LEIDE CAIRES SANTANA BARACHO 52,500 47,500 5,000 

14     002462 JULIANA CECY GUSSO 50,000 50,000 0,000 

15     002472 STEPHANI FERREIRA DOS SANTOS 50,000 45,000 5,000 

16     002445 ZENAIDE DE CRISTO 50,000 40,000 10,000 

17     002455 BRUNA CRISTINA DO CARMO SANTOS MULLER 45,000 45,000 0,000 

18     002453 JOSIMARA DA SILVEIRA DE LARA 42,500 42,500 0,000 

19     002447 CLEIDE DE OLIVEIRA BEHRENS 40,000 40,000 0,000 

20     001168 RAQUEL DE SOUZA COELHO MESQUITA 40,000 40,000 0,000 

 

Cargo: Psicólogo 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     001527 RENAN AUGUSTHO DO NASCIMENTO 77,500 72,500 5,000 

2     001572 JOYCE GOMES HEUKO 77,500 72,500 5,000 

3     001191 SHANI FALCHETTI MENANDRO 77,500 62,500 15,000 

4     001468 RENATA CAROLINA ZIMMERMANN DO BOMFIM 72,500 72,500 0,000 

5     001559 TAMIRIS DA SILVA BENTO 70,000 65,000 5,000 

6     001488 FLÁVIA CAVASSIN SILVA TELLES 70,000 60,000 10,000 

7 1   001479 PATRICIA PEREIRA NATEL 70,000 60,000 10,000 

8     001505 CAMILA AKEMI AOTO 70,000 70,000 0,000 

9     001553 LETICIA CORREA TREVIZAN 70,000 65,000 5,000 

10     001483 GABRIELA FAUTH FERNANDES 67,500 62,500 5,000 

11     001592 RENATA ALVES FREIRE 67,500 67,500 0,000 

12     001526 AMANDA THUNS BIAZZI 65,000 65,000 0,000 

13     001476 BEATRIZ VALERIA GOVATISKI 65,000 60,000 5,000 

14     001502 JAYNE HARDER STELKO 65,000 65,000 0,000 

15     001578 JENNIFER DE OLIVEIRA MARTINS 65,000 65,000 0,000 

16     001528 LIGIA MARIA GUBERT SOUZA 65,000 60,000 5,000 

17     001568 ISABELA CAZE DE SOUZA 65,000 65,000 0,000 

18     001491 STELLA BEATRIZ DA SILVA TAMBOSI 62,500 62,500 0,000 

19     001570 DAVID SOLEY BATISTA 60,000 60,000 0,000 

20     001521 HENRIQUE ABE OGAKI 60,000 60,000 0,000 

21 2   001545 ROSANA MARIA RODRIGUES DE PAULA 60,000 60,000 0,000 



 

 
 

Página 23 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Psicólogo 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

  3   001576 MARCILENI SODRE COELHO 57,500 57,500 0,000 

  4   001555 MARIA MÔNICA MARGARIDA SILVA PEREIRA 52,500 47,500 5,000 

 

Cargo: Odontólogo 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     001250 LAÍSA VALLE GUTOSKI MOREIRA 95,000 85,000 10,000 

2     001247 EMANUELA CARLA DOS SANTOS 92,500 77,500 15,000 

3     001230 AMANDA CRISTINA ROCHA 90,000 80,000 10,000 

4     001217 ERIKA LUIZA DA SILVA FELLER 87,500 72,500 15,000 

5     001276 NICOLE NICHELE PERDONCINI 87,500 77,500 10,000 

6     001278 CAROLINA MENDES FRUSCA DO MONTE 82,500 77,500 5,000 

7     001314 SALMO CORTIGLIO 82,500 77,500 5,000 

8     001307 CLAUDIA BELESKI CARNEIRO RIBEIRO DOS SANTOS 82,500 72,500 10,000 

9     001308 RAFAEL BOSCHETI DE SOUZA 82,500 72,500 10,000 

10     001219 MAGDA ELINE GUERRART PORTUGAL 80,000 70,000 10,000 

11     001251 JULIANA MARFUT HENNING LEME 77,500 72,500 5,000 

12     001207 LUCAS BRUNATTI OLIVEIRA 77,500 72,500 5,000 

13     001226 RAFAEL ZANCAN MOBILE 75,000 75,000 0,000 

14     001186 CECILIA MORAES HAUAGGE 75,000 75,000 0,000 

15     001255 LEANDRO TAVARES DA SILVA 75,000 70,000 5,000 

16     001194 LEONARDO CARLINI BARBOSA 75,000 70,000 5,000 

17     001234 JULIA SCHLICHTING AZEVEDO 72,500 72,500 0,000 

18     001266 CHRISTIAN GABRIEL NICOLAU DOS SANTOS 72,500 72,500 0,000 

19     001319 MANUELA ALVES DE LIMA 72,500 72,500 0,000 

20     001287 FERNANDA STABACH GREMSKI 70,000 70,000 0,000 

21     001296 THAÍS SPISILA 70,000 70,000 0,000 

22     001225 JULIA TROIB 70,000 70,000 0,000 

  1   001208 LUIZ CARLOS NOGUEIRA DE ARRUDA 65,000 65,000 0,000 

  2   001239 JEISSIANE BARBARINE DE OLIVEIRA 62,500 62,500 0,000 

    1 001248 JOÃO ANDRÉ PEREIRA NETTO 45,000 45,000 0,000 

 

 



 

 
 

Página 24 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Odontólogo 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     001422 CAROLINA CEOLIN DRUCK 95,000 85,000 10,000 

2     001460 MARIANA VALENTIM MARQUES DE SOUSA 90,000 85,000 5,000 

3     001454 FÁBIO LUIZ GONÇALVES CESÁRIO 87,500 82,500 5,000 

4     001362 ELIZA SAYURI ONUKA 80,000 70,000 10,000 

5     001426 LAÍS CRISTINA GIACOBBO 80,000 65,000 15,000 

6     001339 AUDILENE KARINE BIANCHI 77,500 77,500 0,000 

7     001394 JULIANA KARINA ROCHA MACEDO 77,500 72,500 5,000 

8     001335 MAYARA BRITO DE SOUZA 77,500 72,500 5,000 

9     001409 MIKAELA CORREIA BRANDT 75,000 75,000 0,000 

10     001370 MONIQUE MARCHE DOS SANTOS 75,000 70,000 5,000 

11     001414 LUANA PORTUGAL VASOVICZ ADAD 72,500 67,500 5,000 

12     001373 LETÍCIA CRETELLA TEIXEIRA 72,500 72,500 0,000 

13     001387 MARION KOOL VERBURG DE LARA 72,500 67,500 5,000 

14     001424 LEONARDO SIQUEIRA SILVA 70,000 70,000 0,000 

15     001336 ALVARO CARBONI DALAZEM 70,000 70,000 0,000 

16     001344 NADINNY MARIANA HARMS 70,000 70,000 0,000 

17     001413 ANA KAROLINE DA CRUZ NOVAES 67,500 67,500 0,000 

18     001416 JOÃO VITOR AUER 67,500 67,500 0,000 

19     001441 GISELE MARTINS DA SILVEIRA 67,500 67,500 0,000 

20     001459 ANNA FLAVIA VENDRAMINI 67,500 67,500 0,000 

21     001343 PAULA REGINA DIAS MARTINS 65,000 65,000 0,000 

22     001435 LISIANE TAMMY IGAMI 65,000 65,000 0,000 

23     001328 FABIO VINICIUS ESPINDULA GOULART 65,000 65,000 0,000 

24 1   001464 MOISÉS ACÁCIO DE PAULA MELLO 65,000 65,000 0,000 

25     001450 LARISSA ALVES LEONARDI 65,000 65,000 0,000 

  2   001331 CRISTIAN DA SILVA SERPA 47,500 47,500 0,000 

 

Cargo: Técnico em Desportos 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1     001634 ELAINE CRISTINA VIEIRA 82,500 72,500 10,000 

2     001648 GUILHERME ANDRÉ DA SILVA 80,000 70,000 10,000 

3     001671 JULIANA LOVATO 77,500 72,500 5,000 



 

 
 

Página 25 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Técnico em Desportos 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPLA AFRODESCENDENTE 
PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

4     001670 WILYNSON GOMES BOJARSKI 72,500 72,500 0,000 

5     001638 WASHINGTON LUIS CAVALLI 70,000 70,000 0,000 

6     001673 CRISTIANO GUIMARÃES BENTO 70,000 70,000 0,000 

7     001644 HENRIQUE FELIPE LINHARES 70,000 70,000 0,000 

8     001641 FABIOLA RODRIGUES CEZAR 70,000 70,000 0,000 

9     001633 THELMA HELOISA VELOSO GRUMT 65,000 65,000 0,000 

10     001642 CÉSAR RICARDO MIGUEL 62,500 62,500 0,000 

11     001636 FELIPE ANDREW PIMENTEL 62,500 57,500 5,000 

12     001649 MAGNO DA SILVA DOS SANTOS 62,500 57,500 5,000 

13     001639 ARNALDO CONSTANTE PEREIRA 60,000 55,000 5,000 

14     001643 THIAGO SANTOS DA COSTA 55,000 55,000 0,000 

15   1 001672 KAROLINE VILLARREAL PEDROZO 55,000 55,000 0,000 

16     001640 ANDRESSA LILIANE CRISTINA SCHENEIDER LIMA 52,500 47,500 5,000 

17     001669 ALISSON TAVARES DA SILVA 52,500 52,500 0,000 

18     001668 MAYCON FRANÇA DOS SANTOS 50,000 50,000 0,000 

19     001665 FAGNER WAGNER FAGUNDES 50,000 50,000 0,000 

20     001651 JUAREZ APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 50,000 50,000 0,000 

21     001674 MATHEUS NOGUEIRA CORREIA RABELLO 47,500 47,500 0,000 

 

 

Cargo: Terapeuta Ocupacional 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | LISTA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO   

AMPL
A 

AFRODESCENDENT
E PESSOA COM DEFICIÊNCIA 

Nº DE 
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

NOTA 
FINAL 

OBJETIV
A 

TÍTULO
S 

1     005821 CAROLINE AGUIAR CANDIDO BITTENCOURT 77,500 72,500 5,000 

2     005817 MARIANA ARRAIS GALEANO 62,500 57,500 5,000 

3     005822 NICOLE MARIAH RIPKA DIAS 60,000 60,000 0,000 

4     005813 MAYARA TRILO KLEINA 57,500 57,500 0,000 

5     005818 PAOLA INGRID DOS SANTOS 55,000 55,000 0,000 

6     005819 LETÍCIA DALVA VIEIRA DE ALLELUIA 52,500 52,500 0,000 

7     005815 JOSIANE DA SILVA SPOLADORE 52,500 52,500 0,000 

8     005814 LARISSA CORDEIRO BORGES DOS SANTOS 42,500 42,500 0,000 

9     005816 CLAUDIA SILMARA FERREIRA ARANTES 35,000 35,000 0,000 

 



 

 
 

Página 26 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

ANEXO II – AFRODESCENDENTES 

 

Cargo: Técnico Administrativo - Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 000108 PAMELA THAYNARA DE PAULA SILVA 75,500 60,500 15,000 

2 000293 SUELEN MAUS DE PAULA DA SILVA 36,000 36,000 0,000 

3 000230 ROBÉRIO PEREIRA DA SILVA 32,500 32,500 0,000 

4 000260 DIANIS NOBRE DE FIGUEIREDO 18,500 18,500 0,000 

 

Cargo: Técnico Administrativo - Instituto de Previdência do Município de Almirante Tamandaré 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Técnico em Enfermagem 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 000956 MONICA DE OLIVEIRA DA SILVA DE ALMEIDA 59,500 44,500 15,000 

2 000981 LAUDICEIA CEZARIO STURNICH 53,500 38,500 15,000 

 

Cargo: Técnico em Saúde Bucal 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Técnico em Tecnologia da Informação 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 



 

 
 

Página 27 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Técnico Fiscal em Saneamento 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Assistente Social 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 001889 EMILIANE DO ROCIO RAMOS BATISTA DOS SANTOS 60,000 60,000 0,000 

2 001865 SORAIA DE FÁTIMA LAURINDO 47,500 47,500 0,000 

3 001963 NEODETE XAVIER DE LIMA 45,000 45,000 0,000 

4 002000 MARIA JOSIANE SOUSA DE OLIVEIRA DA SILVA 42,500 42,500 0,000 

 

Cargo: Auditor Fiscal em Nutrição 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 002410 KATIA MARTINS JULIAO 72,500 62,500 10,000 

 

Cargo: Bibliotecário 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Contador - Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 001767 DIEGO SILVA DE SOUZA 85,000 80,000 5,000 

 

 



 

 
 

Página 28 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Contador - Instituto de Previdência do Município de Almirante Tamandaré 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Enfermeiro 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 000593 LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS 72,500 67,500 5,000 

2 000528 ANA ROSA DA SILVA DE SOUZA 65,000 65,000 0,000 

3 000758 JAMES DA CONCEIÇÃO SILVA 65,000 60,000 5,000 

4 000718 JENNEFER LUANA DOS SANTOS COSTA 62,500 62,500 0,000 

5 000747 MARCELO BISPO DOS SANTOS ROCHA 60,000 55,000 5,000 

6 000698 FERNANDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 57,500 57,500 0,000 

7 000717 LARISSA CRISTINA VENÂNCIO DE MORAIS 57,500 57,500 0,000 

8 000426 KELLY REGINA ALVES ANDRÉ ARASHIRO DA SILVA 42,500 42,500 0,000 

9 000635 ROBSON DOUGLAS DE OLIVEIRA 40,000 40,000 0,000 

10 000521 TAYNA CRISTINA MARSSAL DA SILVA WENCESLAU 37,500 37,500 0,000 

11 000611 CAROLINA JULETE DOS SANTOS DE JESUS 37,500 37,500 0,000 

 

Cargo: Engenheiro do Trabalho 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 002120 CÉLIO ROQUE GUIMARÃES JUNIOR 45,000 45,000 0,000 

 

Cargo: Farmacêutico 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 



 

 
 

Página 29 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Fisioterapeuta 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 002309 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 50,000 45,000 5,000 

2 002276 LUCAS DEARO DOS SANTOS 42,500 42,500 0,000 

 

Cargo: Fonoaudiólogo 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Gestor da Informação 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 002222 PAULA DEARO DOS SANTOS 40,000 40,000 0,000 

 

Cargo: Gestor de Tecnologia da Informação 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Clínico Geral 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 



 

 
 

Página 30 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Médico Clínico Geral 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Especialista - ESF 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Angiologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Cardiologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Dermatologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Gastroenterologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 



 

 
 

Página 31 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Médico Geriatra 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Reumatologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Urologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Angiologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Cardiologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Dermatologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 



 

 
 

Página 32 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Médico Gastroenterologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Geriatra 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Reumatologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Urologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Veterinário 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Pedagogo 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 002464 VERGILIA DE CARVALHO GONÇALVES 55,000 55,000 0,000 

 

 



 

 
 

Página 33 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Psicólogo 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 001479 PATRICIA PEREIRA NATEL 70,000 60,000 10,000 

2 001545 ROSANA MARIA RODRIGUES DE PAULA 60,000 60,000 0,000 

3 001576 MARCILENI SODRE COELHO 57,500 57,500 0,000 

4 001555 MARIA MÔNICA MARGARIDA SILVA PEREIRA 52,500 47,500 5,000 

 

Cargo: Odontólogo 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 001208 LUIZ CARLOS NOGUEIRA DE ARRUDA 65,000 65,000 0,000 

2 001239 JEISSIANE BARBARINE DE OLIVEIRA 62,500 62,500 0,000 

 

Cargo: Odontólogo 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 001464 MOISÉS ACÁCIO DE PAULA MELLO 65,000 65,000 0,000 

2 001331 CRISTIAN DA SILVA SERPA 47,500 47,500 0,000 

 

Cargo: Técnico em Desportos 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Terapeuta Ocupacional 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

 



 

 
 

Página 34 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

ANEXO III – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PcD) 

Cargo: Técnico Administrativo - Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Técnico Administrativo - Instituto de Previdência do Município de Almirante Tamandaré 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Técnico em Enfermagem 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Técnico em Saúde Bucal 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Técnico em Tecnologia da Informação 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 



 

 
 

Página 35 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Técnico Fiscal em Saneamento 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Assistente Social 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Auditor Fiscal em Nutrição 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Bibliotecário 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Contador - Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Contador - Instituto de Previdência do Município de Almirante Tamandaré 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 001718 GILSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 77,500 77,500 0,000 

 

 



 

 
 

Página 36 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Enfermeiro 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 000488 PATRICK ZIPPERER JANCKOWSKI 67,500 57,500 10,000 

2 000683 RODRIGO DE MATTOS 35,000 35,000 0,000 

 

Cargo: Engenheiro do Trabalho 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Farmacêutico 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 002059 WESLEY DA SILVA SILVEIRA 67,500 62,500 5,000 

 

Cargo: Fisioterapeuta 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Fonoaudiólogo 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 



 

 
 

Página 37 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Gestor da Informação 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Gestor de Tecnologia da Informação 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Clínico Geral 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Clínico Geral 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Especialista - ESF 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Angiologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 



 

 
 

Página 38 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Médico Cardiologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Dermatologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Gastroenterologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Geriatra 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Reumatologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Urologista 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 



 

 
 

Página 39 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Médico Angiologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Cardiologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Dermatologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Gastroenterologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Geriatra 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Reumatologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 



 

 
 

Página 40 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Médico Urologista 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Médico Veterinário 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Pedagogo 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Psicólogo 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

Cargo: Odontólogo 20 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 001248 JOÃO ANDRÉ PEREIRA NETTO 45,000 45,000 0,000 

 

Cargo: Odontólogo 40 horas 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 



 

 
 

Página 41 de 41 
Edital n° 12/2022 – Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré 

 

Cargo: Técnico em Desportos 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

1 001672 KAROLINE VILLARREAL PEDROZO 55,000 55,000 0,000 

 

Cargo: Terapeuta Ocupacional 

Edital n.º 03/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL OBJETIVA TÍTULOS 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

 

 

 


